
UCHWAŁA NR 228/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1526/L/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 2018r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Piasecznie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506) oraz art. 42 ust. 4 w zw. z art. 2 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., 
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale  Nr 1526/L/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie nadania 
statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018r., poz. 8592), w Załączniku Nr 1 w pkt. I.0 dodaje się:

„0041 – Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Piasecznie ul. Jana Pawła II 55.”.

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B523949A-8A2B-4560-B05C-2F1EAD88B1D6. Podpisany Strona 1




